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Status elektronisk meldingsutbredelse 

Ragnar Husum går over i annen stilling 6. oktober og slutter som prosjektleder. Prosjektstyret er bedt 

om å ta stilling til om sekretariatet skal finne en erstatter ut prosjektperioden som avsluttes 31.12.2014. 

 

Alert 

Superinstruktørkurs holdes       11 + 12 september ( kommuner i Drammensområdet) 

                                                  16 + 17 oktober      ( kommunene Asker og Kongsbergregionen) 

Superinstruktørkurs planlagt      6 + 7 november     ( kommuner i Ringeriksregionen + Hallingdal) 

 
OSU Sak 7/2014 Virksomhetsdata, styringsdata til bruk ute i kommunene 

Arbeidsgruppe nedsatt og består av Anne Marie Flovik, Helen Kristiansen og Anne Sofie Lauritzen i 

tillegg til representanter fra  helseforetaket. Arbeidsgruppen skal finne frem til hva slags styringsdata 

kommunene trenger samt egnet fremstilling og distribusjon av data. Første møte 3. september. Jeg vil 

delta som observatør slik at jeg på best mulig måte kan videreformidle informasjon til alle kommuner. 

OSU orienteres om status i arbeidet 22. september. 

 

OSU Sak 8/2014 Klinisk samarbeidsutvalg- kommunale øyeblikkelig hjelp plasser 

Arbeidsgruppe nedsatt og består av følgende personer: Karin Møller (kommuneoverlege Ringerike), Pål 

Ager Wick (kommuneoverlege Nedre Eiker) og Øystein Lappegård (Hallingdal) i tillegg til representanter 

fra helseforetaket. Arbeidsgruppen skal utarbeide mandat, arbeidsform og sammensetning av et klinisk 

samarbeidsutvalg. Dette for å følge opp bruk og kvalitet på KAD senger. Fagdirektør i Vestre Viken, 

Halvdan Aass leder arbeidsgruppen og innkaller til første møte 22. august. OSU orienteres om status i 

arbeidet 22. september. 

 

Innvilget tilskudd fra Helsedirektoratet 

KHS-26 har sammen med Vestre Viken klinikk psykisk helse fått innvilget kr. 750.000 fra 

Helsedirektoratet til utvikling av organisatoriske forpliktende samhandlingsmodeller innen psykisk 

helsefelt (tilsagnsbrev mottatt 30.06.14). Tilskuddet skal brukes til å utvikle nye, standardiserte 

pasientforløp i samarbeid mellom brukere, sykehus og kommuner. I samråd med klinikk psykisk helse 

har vi valgt å jobbe med pasientgruppen «Personer med kroniske psykiske lidelser og rusproblematikk 

som er bosatt i kommunen og har et omfattende behov for bistand. Kommunene Asker og Røyken og 

Asker DPS er invitert til deltakelse i prosjektet. Røyken har foreløpig takket ja. Oppstart begynnelsen av 

oktober. OSU orienteres om status i arbeidet 22. september. 

 

Felles høring forslag til ny akuttmedisinforskrift og forslag til endringer i forskrift om 

pasientjournal, frist 15. september  

I samarbeid med Røyken kommune er det utarbeidet et høringssvar som hver kommune kan bruke som 

mal på sitt høringssvar.   
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Samarbeid mellom KHS og koordinerende enhet i Vestre Viken 

KHS har samarbeidet med koordinerende enhet i Vestre Viken for bedre å presentere koordinerende 

enhet i både kommuner og Vestre Viken på Vestre Viken sin hjemmeside. Arbeidet er nå avsluttet og 

link til alle koordinerende enheter i kommunene finnes på www.vestreviken.no   
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